РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021 г.                           г. Западная Двина                    №45
О    внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 29.08.2016  № 155
« О комиссии    по   предупреждению и
ликвидации   чрезвычайных   ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Западнодвинского района»

В связи с кадровыми  перестановками  и   изменениями,  внесенными  в последнее  время  в  нормативные   акты  по  вопросам  деятельности  комиссий    по   предупреждению и ликвидации   чрезвычайных   ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 29.08.2016  № 155«О комиссии    по   предупреждению и ликвидации   чрезвычайных   ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Западнодвинского района»:

1.1.  Приложение 1 к Постановлению Состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Западнодвинского района  Тверской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
 (
   Временно
исполняющий
 полномочия
 главы
Западнодвинского
 района

О.А.Голубева
)
Приложение
к постановлению администрации
Западнодвинского района
от 12.03.2021 г. №45

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Западнодвинского района Тверской области.

	Председатель  комиссии:

	Голубева Оксана Александровна
	-
	Временно испоняющая обязанности главы Западнодвинского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Гаевой Алексей Александрович

	Начальник ПСЧ – 30

	Секретарь комиссии:

	Максимов Александр
Николаевич
	-
	Заведующий отделом ГО и ЧС

	Члены комиссии:

Бороненков Артур                      Заведующий отделом по  дорожному хозяйству,
Владимирович                       -   транспорту, энергетике и связи  администрации
района

	Дроздова Светлана Васильевна
	-

Заместитель главы администрации района по финансово- экономическим вопросам - заведующая финансовым отделом администрации района

	Малышева Наталья Николаевна
	-
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

	Гусарова Яна
Юрьевна
	-
	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Павлова Анастасия Николаевна
	-
	Отдел комплексного развития моногорода и координации правовых вопросов поселений

	Грибалева Ольга Леонидовна
	-
	Руководитель  сектора пгт. Старая Торопа

	Смирнова Ольга Васильевна
	-
	Руководитель Бенецкого сектора

	Боркова Наталья Александровна
	-
	Руководитель Западнодвинского сельского сектора

	Холопова Елена Викторовна
	-
	Руководитель Ильинского сектора

	Шунькова Марина
Николаевна
	-
	Руководитель Староторопского сельского сектора

	Иванов Василий Евгеньевич
	-
	Руководитель Шараповского сектора

	Пучков Григорий Иванович
	-
	Врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работ по Западнодвинскому и Жарковскому районам(по согласованию)

	Смирнов Виктор Анатольевич
	-
	Начальник МО МВД России «Западнодвинский» (по согласованию)

	Павлов Игорь Валентинович
	-
	Главный врач ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» (по согласованию)

	Котов Игорь Юрьевич
	-
	Руководитель ГКУ «Западнодвинское лесничество Тверской области» (по согласованию)

	Каракальчу Фёдор Дмитриевич
	-
	Государственный  инспектор межрайонного отдела государственной ветеринарной инспекции №9 Главного управления «Государственная инспекция по ветеринарии» Тверской области (по согласованию)

Лапин Павел     -    Начальник отделения вневедомственной охраны по
Николаевич                                  Западнодвинскому  району
филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Тверской области